AJIMAHUCTPALIAA }
TOPOJICKOI'O OKPYT' A CTPEJKEBOW

IHOCTAHOBJIEHHUE

14.12.2017 Ne 931

O NpUHATHU pellIeHUs O MPOBEACHUH KaUTAIIbHOTO PEMOHTa OOLIEro UMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHBIX JOMaX, PACIOJIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPHUH TOPOJICKOTO OKpyra
CrpexeBoit

B cootBerctBHM ¢ wactei0o 6 ctareu 189 JKummimbHoro kxojekca Poccuiickoit
Oenepanuu, 3akonoM Tomckoit obmactu ot 07.06.2013 Ne 116-O3 «O06 opranuzanuu
MPOBECHUST KAUTATBLHOTO PEMOHTa OOIIEro UMYIIECTBA B MHOTOKBAPTUPHBIX JOMaX Ha
tepputopun TOMCKO# 00sacTy», MOCTaHOBIEHHEM AaMUHHCTpanuu ToMCKo# obiactu
ot 30.12.2013 Ne 597a «O6 yrtBepxkaeHHH PernoHanbHONH HporpaMMbl KaluTajabHOTO
peMOHTa OOIIEro HMYIIeCTBA B MHOTOKBAPTUPHBIX JOMaxX, pAaCIOJIOKEHHBIX Ha
TeppuTopu ToMCKOH 001acTH», B COOTBETCTBHH C IPEIIOKEHUSIMH PernoHaabHOTO
orneparopa ToMckoil 00jacTH, HA OCHOBAaHHMHM 4YacTh 3 cTaThMl 47 YcTaBa TOPOJCKOTO
okpyra CtpexeBoi

ITOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauTh NepevYeHb MHOTOKBAPTHPHBIX JOMOB Ha TEPPUTOPUU TOPOJCKOTO
okpyra CrpexeBoil, COOCTBEHHHUKH TMOMEIICHH B KOTOPBIX (GOpMUPYIOT (HOHJ
KalUTaJIbHOTO PEMOHTA HA CUETE PErMOHAIBHOTO ONEpaToOpa W HE MPHUHSUIM PEIICHUE O
MPOBEICHUY KATUTAIBHOTO PEMOHTAa OOIIEro MMYIECTBA B MHOTOKBAPTUPHBIX JIOMaxX B
3-MeCSYHBIA CPOK C JaThl IMOJYYEHHUS OT PETHOHAIBHOTO ONepaTopa MPEIOKCHUU O
CpOKe Hayalla KamuTaJdbHOTO PEMOHTA, HEOOXOJUMOM IepeuHe U 00 oObeMe ycIyr u
(wnu) paboT, UX CTOMMOCTH, O BBIOOpE JIMIla, KOTOPOE OT UMEHU BCEX COOCTBEHHUKOB
MOMEIIEHN B MHOTOKBAPTHUPHOM JIOME YIIOJIHOMOYEHO YYacTBOBATh B TPHEMKE
OKa3aHHBIX YCIYT U (MJIM) BBIMOJIHEHHBIX Pa0OT MO KalUTaIbHOMY PEMOHTY, B TOM YHUCIIE
MOJIMUCHIBATh COOTBETCTBYIOUINE aKThI, O MOPSAKEe U 00 MCTOUYHMKAX (PUHAHCHUPOBAHUS
KalMMTaTLHOTO PEMOHTA OOINEer0o WMYIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX JOMax COTJIACHO
MPUIOKCHHUIO K HACTOSIIEMY TOCTAaHOBJICHHIO.

2. TlpoBecTn KamWTalbHBIA PEMOHT OOIIETO MMYIIECTBA B MHOTOKBapTHUPHBIX
JIOMax, YKa3aHHBIX B MPWIOKEHUH K HACTOSIIEMY TOCTAHOBJIICHHIO, B COOTBETCTBUH C
PervonanpHoil  mporpamMmoil  KamuTaaibHOIO  pPEMOHTa OOLIEro HUMYIIECTBa B
MHOTOKBAPTUPHBIX JIOMaX, pACHOJIOKEHHbIX Ha Tepputopun Tomckoll obnacty,
Kparkocpounsim mmanom peanusaruu B 2017-2019 rogax PermonHanbHON MpOTrpaMMbl
KalMTaJIbHOTO PEMOHTa OOINEro MMYIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX JOMaX TOPOICKOTO
okpyra CTpexeBoil M TPEIJIOKEHUSIMH pPETHOHAIBHOTO omepatopa - DoHpma
«PernoHanbHBI  (DOHJ KANUTAIBHOTO PEMOHTAa MHOTOKBAPTHUPHBIX JIOMOB TOMCKOW



obnacTu» 0 CpOKe Hayalla KalMTaJIbHOTO PEMOHTAa, HEOOXOAMMOM IepedyHe u 00 oObeme
yciayr u (unu) paboT, MX CTOMMOCTH, O BBIOOpE JMIla, KOTOPOE€ OT HMMEHH BCEX
COOCTBEHHUKOB TIOMEIIEHUN B MHOTOKBAPTHPHOM JOME YIIOJIHOMOYEHO y4acTBOBATh B
MPUEMKE OKa3aHHBIX YCIYr U (WJIK) BBINOJIHEHHBIX pa0OT MO KAMUTAIBHOMY PEMOHTY, B
TOM 4YHCJIE TOJIUCHIBATh COOTBETCTBYIOIIME AaKThl, O TMOpSAKE W 00 HCTOYHUKAX
(bMHAHCUPOBAHUS KAMHUTAIBHOTO PEMOHTa OOINEr0 HMMYIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX
JOMax.

3. Hactosiee moctaHOBIIEHHE BCTYMAET B CUITY C JJaThl €70 OMyOIMKOBaHUSI.

4. Hacrosiee MOCTaHOBIEHUE MOJJICKHUT Pa3MEIICHUI0 Ha OQUIMAIBHOM CalTe
OpraHoB MECTHOI'O CaMOYIpaBJIEHUs rOpoACKOro okpyra CTpexeBoi.

5. KoHTposib 3a HCHOJHEHHEM HACTOSIIIET0 IIOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKUTH Ha
3aMecTuTeNs Mbapa TOpOJCKOTrO OKpyra II0 JKOHOMHKE W (HUHAHCAM, HadaJlbHUKa
DUHAHCOBOTO  ympaBlieHHWs AJIMUHHUCTpAllMd  Topojckoro  okpyra  CrpexeBou
Jlennuenko B.B.

Mbsp ropoackoro okpyra B.M. Xapaxopun

Banuesa
Pazocnats: Anmuauctpanus, O3A u I1, OO0 «CTOCy», TCK «Jlom Ne 411»



Ilepeuenn
MHOTOKBapTUPHBIX JOMOB Ha TEPPUTOPHUH rOpPOJCKOro okpyra CrpexeBoil, COOCTBEHHUKH TOMELIEHUH B KOTOPBIX (GOpMUPYIOT (HOHA
KaIllUTaJIbHOTO PEMOHTA Ha CYETE PErMOHAIBHOIO OIIEPATOpa U HE NPUHSIIN PELICHNE O IPOBEACHUN KallUTAIbHOTO PEMOHTA O0ILEro
MMYILECTBAa B MHOTOKBapTUPHBIX 10Max

[Ipunoxenue

YTBEPX/IEH

IIOCTaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpALUU
ropojickoro okpyra CrpexxeBon

ot 14.12.2017 Ne 931

Ne | Anpec Ton Bun pemonTa CTOMMOCTB KalMTAJIbHOT'O PEMOHTA Cpox
m | MK]J] BBOJIa B BCETO B TOM 4YHCJIC Hayaja
SKCILTY 3a CUeT 3a CUeT 3a CYUeT 3a CYUeT 3a CUeT pabor
aTalnuro CpeACTB | CPEACTB CpeICTB CpEnCTB JIpyrux He
doHna Oromkera MECTHOTO | COOCTBEH- 3arpenieH-
cyOBeKTa OIO/KETa | HUKOB HBIX 3aKOHOM
Poccuiickoit MMOMEIIEHUN | UCTOYHHKOB
denepannn B MK/]
pyo. pyo. pyo. pyo. pyo. pyo.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 2-oii MKp., | 1972 pa3paboTka IPOEKTHOM 126955,50 | 0,00 0,00 0,00 126955,50 0,00 2018
1. 208 JIOKYMEHTAIlUH, BKJIFOYast

MPOBEJICHUE MPOBEPKHU
JIOCTOBEPHOCTH OTIPEICTICHUS
CMETHOU CTOMMOCTH JJIA
KamMTAIBHOTO PEMOHTA
BHYTPHUIOMOBBIX
WH)XEHEPHBIX CUCTEM
TEI0CHA0KEHUSI, XOJIOTHOTO
BOJIOCHA0KEHUS, TOPSYETO
BOJIOCHAOKEHUA U
BOJIOOTBEJICHUS U YCTAaHOBKH




KOJUIEKTUBHOTO
(obmmegomMoBoOro0) MprdOpa
ydeTra noTpebaeHus ropsiueit
BOJIbI, HEOOXOAUMOTO ISt
MPEIOCTABICHUS TOPSTUETO
BOJIOCHA0KEHH,
KOJUIEKTUBHOTO
(obmegomMoBOTO)IIPHOOpa
ydeTa norpeOiaeHus
XOJIOTHOM BOJIBI,
HEOOXOIUMOTO JIIsI
NPEOCTABICHHS XOJIOTHOTO
BOJIOCHAOKEHUS

2-01 MKp.,
1. 208

1972

KanUTAJIbHBIA PEMOHT
BHYTPUIOMOBBIX CUCTEM
TETUTOCHA0KEHU S, XOJIOAHOTO
BOJIOCHA0KEHUSI, TOPSIUETO
BOJIOCHA0XXEHUS 1 BOIOOT-
BEJICHUS, OCYIIIECTBICHUE
CTPOHTEIHHOTO KOHTPOJIS U
YCTaHOBKA KOJUIEKTHBHOTO
(obmegomMoBoOro0) MprdOpa
ydera noTpedaeHus ropsiueit
BOJIbI, HEOOXOAUMOTO ISt
MPEIOCTABICHUS TOPSTUETO
BOJIOCHA0KEHU,
KOJUIEKTUBHOTO
(obmeqomMoBOTO)IIPHOOpa
ydyeTa norpeOiaeHus
XOJIOTHOM BOJIBI,
HEOOXOIUMOTO JIsI
NPEOCTABICHHS XOJIOTHOTO
BOJIOCHAOKEHUS

2998621,50

0,00

0,00

0,00

2998621,50

0,00

2019

2-01 MKp.,

1990

pa3paboTKa MPOEKTHOM

565648,00

0,00

0,00

0,00

565648,00

0,00

2018




n.212

I[OKyMeHTaI_II/II/I, BKJIFO4YaAsA
MIPOBE/ICHHE MMPOBEPKU
JIOCTOBEPHOCTH OIPEICTICHHUS
CMETHOM CTOMMOCTH I
KaluTaIbHOTO PEMOHTA
BHYTPHJIOMOBBIX
I/IH)KGHepHBIX CUCTEM
TENI0CHA0KEHHNS, XOJIOJHOTO
BOJIOCHAOKEHUSI, TOPSIUETO
BOJIOCHAOKEHUS U
BOJIOOTBEICHHS

2-01 MKp.,
n. 212

1990

KanUTAJIbHBIA PEMOHT
BHYTPHUIOMOBBIX
WH)XEHEPHBIX CUCTEM
TEI0CHA0KEHUS, XOJIOTHOTO
BOJIOCHA0KEHUSI, TOPSUYETO
BOJIOCHA0KEHHS U
BOJIOOTBEJICHMS,
OCYIIIECTBIICHUE
CTPOUTEITLHOT'O KOHTPOJIS

13234749,08

0,00

0,00

0,00

13234749,08

0,00

2018-
2019

2-0ii MKp.,
a. 217

1972

pa3paboTka mpOeKTHOI
JIOKYMEHTAIlUH, BKJIFOYast
MPOBEICHHE MMPOBEPKU
JIOCTOBEPHOCTH OMNPEICTICHUS
CMETHOU CTOMMOCTH JJIA
KanuTaJIbHOTO PEMOHTA
KPBIIIN

124081,00

0,00

0,00

0,00

124081,00

0,00

2018

2-01 MKp.,
n.217

1972

KanuranbHblii peMOHT
KPBIIIH, OCYIIECTBIICHUE
CTPOUTENILHOTO KOHTPOJIS

5601477,00

0,00

0,00

0,00

5601477,00

0,00

2019

2-0ii MKp.,
a. 218

1973

pa3zpaboTka mpOeKTHOI
JIOKYMEHTAIUH, BKITIOYast
NPOBE/ICHUE TPOBEPKHU
JIOCTOBEPHOCTH OIPEICTCHUS

475416,00

0,00

0,00

0,00

475416,00

0,00

2018




CMETHOU CTOMMOCTH JIJIA
KamMTaAIBHOTO PEMOHTA
BHYTPHUIOMOBBIX
WH)XEHEPHBIX CUCTEM
TEI0CHA0KEHUSI, XOJIOTHOTO
BOJIOCHA0KEHUS, TOPSUYETO
BOJIOCHA0KEHUA U
BOJIOOTBEICHUS

2-0ii MKp.,
a. 238

1974

pa3paboTka mpOeKTHOI
JTIOKYMEHTAITNH, BKJIFOYast
MPOBEJICHUE MPOBEPKHU
JIOCTOBEPHOCTH OTIPEICTICHUS
CMETHOU CTOMMOCTH JJIA
KamMTAIBHOTO PEMOHTA
BHYTPHUIOMOBBIX
WHXEHEPHBIX CUCTEM
TEI0CHA0KEHUSI, XOJIOTHOTO
BOJIOCHA0KEHUSI, TOPSUYETO
BOJIOCHAOKEHUA U
BOJIOOTBEICHUS

523792,00

0,00

0,00

0,00

523792,00

0,00

2018

3-uil MKp.,
a. 305

1979

KanuranpHelil peMOHT
KPBIIIH, OCYLLIECTBICHHE
CTPOUTEIBHOTO KOHTPOJIS

14328698,50

0,00

0,00

0,00

14328698,50

0,00

2018

10

4-01 MKD.,
a. 411

1986

pa3paboTKa MPOEKTHOMN
AOKYMCHTAIMU, BKJIIFO4Yas
MIPOBE/ICHHE MMPOBEPKU
JIOCTOBEPHOCTH OMpEICICHUS
CMETHOM CTOMMOCTH I
KaluTaIbHOTO PEMOHTA
KPBITITH

421391,10

0,00

0,00

0,00

421391,10

0,00

2018

11

4-o11 MKp.,
a.411

1986

KanuranpHelil peMOHT
KPBIIIH, OCYLLIECTBICHHE
CTPOUTENIBHOTO KOHTPOJIS

7738961,10

0,00

0,00

0,00

7738961,10

0,00

2019
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